desmembrada do Sítio Casa Grande, localizado no bairro de Candeias, em zona urbana desta cidade; que 
corresponderá ao Apartamento residencial sob o nº 301, Bloco 19, pavimento  térreo, integrante do 
Condomínio Residencial Piedade Life ", situado na Rua do Amambaí, nº 246 (duzentos e quarenta e seis), 
composto por (03) três quartos, sala, cozinha, WC, área de serviço, com uma área privativa de 53,050m2, 
área comum de 35,287m2, área total de 88,337m2, área de construção de 64,568m2., com fração ideal do 
terreno equivalente a 0,001012; medindo a área de terreno onde o condomínio encontra-se edificado, as